

JV avtal klart för Josab i Kina

Josab Water Solutions AB, Beijing Win Fortune Technologies Ltd och Global Green Development Capital China Co. Ltd har signerat ett "Equity Joint Venture Contract" samt ett "Capital Increase Agreement".

De två kinesiska parterna har, efter respektive bolags styrelsegodkännande, förbundit sig att gemensamt, via en emission, förvärva 51% av Josabs kinesiska dotterbolag Josab China Ecological Water Treatment Systems Co., Ltd. Förvärvet kommer ske via en utökning av det registrerade kapitalet i bolaget, där de kinesiska parterna gemensamt kommer tillföra bolaget CNY 1.040.816, för 51% av bolaget.

Josab China Ecological Water Treatment Systems Co., Ltd. är idag ett i princip vilande bolag registrerat som ett "Wholly Foreign Owned Enterprise" (WFOE). Bolaget kommer under förvärvsprocessen omregistreras till ett "Sino-Foreign Equity Joint Venture" (EJV), vilket är den vanligaste samarbetsformen mellan kinesiska och internationella partners verksamma i Kina.

Josab avser att kalla till en extra bolagsstämma senast måndag den 18 november och i kallelsen redogöra för alla väsentliga detaljer i avtalen, inkluderande Equity Joint Venture avtalet, Licens- och Aqualite avtalet samt Investeringsavtalet.

"Det är med stor glädje vi kan informera marknaden att vi nått fram till den punkt där alla nyckelpunkter är färdigförhandlade, avtal signerade, och att förberedelserna för kallelsen till en extra bolagsstämma kan påbörjas", säger Johan Gillgren, VD, Josab Water Systems AB. "Processen har varit lång och krävande men vi känner oss väldigt nöjda med de avtal som förhandlats fram och vi bedömer också att våra nya affärspartners har tillgång till den marknad i Kina som vi tidigare saknat", avslutar Gillgren.

Denna information är sådan information, som Josab Water Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 6 november 2019.



Stockholm den 6 november 2019

För ytterligare information kontakta:

Johan Gillgren

VD, Koncernchef

Josab Water Solutions AB (publ)

Telefon: **+46 (0)8 121 389 00**

E-mail: johan.gillgren@josab.com

Om Josab Water Solutions AB

Josab Water Solutions AB tillverkar och säljer ekologiska vattenreningslösningar baserade på bolagets patent med det unika filtermaterialet Aqualite. Josab Water Solutions AB har idag fyra helägda dotterbolag, Josab Hungary Kft, Josab India Pvt Ltd, Josab China Ecological Water Treatment Systems Co Ltd samt JOSINT Financial Services AB.

Josab Water Solutions AB är listat på Spotlight Stock Market med koden JOSA.

Josab Water Solutions AB (Publ)

Kungsgatan 29, SE-111 56 Stockholm, Sweden

Tel: +46 (0)8 121 389 00

info@josab.com, www.josab.com